МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«__» июня 2021 г.                   № ___

г. Мурманск

О внесении изменений в распоряжение

Министерства имущественных отношений Мурманской области

 № 125 от 25.10.2019 «Об утверждении результатов определения

государственной кадастровой стоимости объектов недвижимости (за

исключением земельных участков) Мурманской области»

В целях реализации положений Федерального закона от 03.07.2016 № 237-

ФЗ «О государственной кадастровой оценке» (далее – Закон), Федерального

закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», в соответствии с приказом Министерства экономического

развития Российской Федерации от 19.02.2018 № 73 «Об утверждении Порядка

рассмотрения бюджетным учреждением, созданным субъектом Российской

Федерации и наделенным полномочиями, связанными с определением

кадастровой стоимости, обращения об исправлении технических и (или)

методологических ошибок, допущенных при определении кадастровой

стоимости», на основании обращения государственного областного бюджетного

учреждения «Имущественная казна Мурманской области» от 07.05.2021 № 521

об исправлении ошибки, допущенной при определении кадастровой стоимости:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Министерства

имущественных отношений Мурманской области № 125 от 25.10.2019 «Об

утверждении результатов определения государственной кадастровой стоимости

объектов недвижимости (за исключением земельных участков) Мурманской

области» (в редакции распоряжения Министерства имущественных отношений

Мурманской области от 07.04.2021 № 598) (далее – распоряжение), изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению.

Примечание: Приложение к настоящему распоряжению № 1 представлено

на электронном носителе (компакт-диске) в виде 1 (одного) файла.

2. Отделу корпоративного управления, кадастровой оценки и кадрового

обеспечения обеспечить проведение мероприятий, определенных пунктом 6

статьи 15 Закона.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр                                                                                             В.Ю. Минкина

consultantplus://offline/ref=27213E2860D77FC025E9D7DA55D4BD1F3C9D7174FDF4F47CA7539B3F002E64BD616D3552EE583DAF72C2D5E5DF270E92A1F6FE2EA484716F8298D1626EqBH